
 

 

UCHWAŁA NR IX/108/2019 

RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Radzionków i pracujących z grupami obejmującymi dzieci 

6-letnie i dzieci młodsze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. c ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 967 z późniejszymi zmianami), po przeprowadzeniu konsultacji w trybie uchwały  

Nr LVI/473/2010 Rady Miasta Radzionków z dnia 30 września 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,  

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, na wniosek Burmistrza Miasta Radzionków 

Rada Miasta Radzionków 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli pracujących 

z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, w wymiarze 23 godzin tygodniowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4707


		2019-06-27T12:07:22+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




